

VALLING HOLDING ApS

Havnegade 3
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/12/2020

Tomas Valling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VALLING HOLDING ApS
Havnegade 3
5700 Svendborg

e-mailadresse: metteveber@shipmanagement.dk

CVR-nr: 31601703
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investering i ejerandele i virksomheder samt handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019/2020 viser et resultat på kr. 948.553 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		290.271	248.726
Personaleomkostninger	1	-288.242	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.910	-49.338
Resultat af ordinær primær drift		-42.911	199.388
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.122.283	741.083
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		70.039	116.141
Andre finansielle indtægter		0	270.137
Øvrige finansielle omkostninger		-249.868	-92.920
Ordinært resultat før skat		899.543	1.233.829
Skat af årets resultat		49.040	-108.597
Årets resultat		948.553	1.125.232
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.122.283	451.356
Overført resultat		-284.330	673.876
I alt		948.553	1.125.232

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		9.803.523	8.274.743
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.632	16.802
Materielle anlægsaktiver i alt		9.815.155	8.291.545
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.369.663	1.247.380
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.369.663	1.247.380
Anlægsaktiver i alt		12.184.818	9.538.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.786	93.466
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.148.043	3.730.423
Udskudte skatteaktiver		45.444	39.048
Tilgodehavende skat		44.614	0
Andre tilgodehavender		23.807	0
Periodeafgrænsningsposter		25.515	21.074
Tilgodehavender i alt		1.290.209	3.884.011
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.741.939	5.264.025
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.741.939	5.264.025
Likvide beholdninger		255.061	51.035
Omsætningsaktiver i alt		5.287.209	9.199.071
Aktiver i alt		17.472.027	18.737.996

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.189.663	1.115.403
Overført resultat		12.255.789	12.492.096
Forslag til udbytte		110.600	0
Egenkapital i alt		14.681.052	13.732.499
Gæld til realkreditinstitutter		1.866.892	1.983.224
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.866.892	1.983.224
Gæld til realkreditinstitutter		116.000	116.000
Gæld til banker		0	2.490.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.914	67.403
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		139.141	0
Skyldig selskabsskat		0	119.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.028	228.459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		924.083	3.022.273
Gældsforpligtelser i alt		2.790.975	5.005.497
Passiver i alt		17.472.027	18.737.996

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	274306	0
Andre omkostninger til social sikring	13936	0
	288242	0

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1982892	116000	1866892	1402000
	1982892	116000	1866892	1402000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Valling Ship Management ApS, Valling Ship ApS samt Valling Ship Solutions ApS . Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af det enkelte selskabs regnskab.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der givet sikkerhed i værdipapirer for t.kr. 3.741.

Til Sikkerhed for prioritetsgæld, er der givet pant i selskabets ejendom.

Selskabet har desuden kautioneret for datterselskabers gæld til kreditinstitutter, gælden udgør på statutidspunktet t. kr. 626.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1